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Aktywne wakacje z Swim & You to oferta przeznaczona  
dla tych, którzy lubią ruch, dobrą zabawę i nie stronią  
od nudy. U nas każdy znajdzie coś dla siebie! Termy, 
rafting, supy,park linowy, wędrówki górskie, gry 
zespołowe, gry terenowe to tylko część zaplanowanych 
animacji podczas wakacji w górach!  
Jesteśmy pasjonatami wszelkich sportów i tą pasją 
chcemy zarażać innych! 
 

 

Zakwaterowanie i wyżywienie 
 
Miejsce 
WILLA LEŚNY POTOK – położona w miejscowości 
Poronin, idealna na górskie wypady . Pensjonat posiada 
własną domową kuchnię, jadalnię, świetlicę (bilard, stół 
do tenisa stołowego), saunę, siłownię, boisko do piłki 
nożnej, boisko do piłki siatkowej i ogromny teren. 
Ośrodek pomieści 55 osób w pokojach 2,3,4,5,6 - 
osobowych, każdy pokój posiada odrębną łazienkę. 
Pensjonat został zarezerwowany dla naszej grupy na 
wyłączność. Co pozwoli stworzyć nam kameralną, 
rodzinną atmosferę. 

                                 www.lesnypotok.pl 
 

Wyżywienie 
3 posiłki dziennie + podwieczorek.  
Śniadania i kolację w formie szwedzkiego stołu,  
obiad + deser.  W dniu przyjazdu pierwszym  
posiłkiem jest obiad, w dniu wyjazdu ostatnim  
posiłkiem jest śniadanie.  
Dzieci podczas powrotu otrzymują suchy prowiant. 
 

 

 



PROGRAM OBOZU 

 
 

NOWOŚĆ w naszej ofercie! W górach nuuuudy nie ma! 
Program obozów sportowych opierający się na 
wszechstronnym rozwoju i dobrej zabawie.  
Każdego dnia mamy zaplanowane: wyjazdowe atrakcje, 
zajęcia sportowo – rekreacyjne, animacje wieczorne, które 
poprowadzi doświadczona kadra trenerów, instruktorów i 
wychowawców. Będzie się działo! 

 
 

 

ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE 
 

paintball – podczas gry uczestnicy otrzymują profesjonalne 

markery i maski dostosowane dla dzieci już od 7 roku życia. 

łucznictwo – zajęcia doskonalące precyzję i celność.  

rugby tag -  bezkontaktowa gra w rugby w której zawodnicy 

wyposażeni są w pasy do których przymocowane są tagi. 

soap hockey – drużynowa gra w hokeja na śliskiej macie 

gry terenowe  - kultowy Foto Sherlock i Walka o Grappe 

Color Party, przeciąganie liny, wyścigi w workach,  baloniada, 

gry drużynowe (baseball, kwadrant, palant, piłka nożna, 

koszykówka, siatkówka, tchoukball),  

gry i zabawy ruchowe, zajęcia ogólnorozwojowe i wiele innych 

atrakcji z niespodziankami!  

 

WYJAZDOWE ATRAKCJE 

Termy Bania i Termy Chochołowskie – zabawa  

w wyjątkowych parkach wodnych z niezliczoną liczbą 

zjeżdżalni i atrakcji na zewnątrz i wewnątrz obiektu 

Jezioro Czorsztyńskie –  wyjazd nad wodę, zajęcia na 

deskach sup, ćwiczenia koordynacyjne, sterowanie deską, 

paddle boarding, plażowanie 

Rafting - – spływ rzeką Dunajec pontonami pod okiem 

wykwalifkowanych instruktorów. 

Zakopane  -- wjazd na Gubałówkę, zajęcia w parku 

linowym, zjazdy na saneczkach, Wielka Krokiew, Muzeum 

Tatrzańskie - 

Wędrówki Górskie – dwa wyjścia w góry z 

przewodnikiem, dostosowane do możliwości uczestników 

i warunków pogodowych, to co wybierzemy – Dolina 

Chochołowska, Dolina Kościeliska, Ścieżka nad Reglami, 

Morskie Oko 

ANIMACJE WIECZORNE 

gry fabularne, teleturnieje, planszówki, noc filmowa, impreza tematyczna, noc świetlików, ognisko, 

 

     Obóz kończymy podsumowaniem z dyplomami, certyfikatami i medalami  

                         Każdy z uczestników otrzymuję pamiątkową koszulkę 



 

 

Dla kogo ? 
 

Zapraszamy wszystkich chętnych od 9 do 15 roku życia 
 

Termin 
 

06.07 – 13.07.2024 (8 dni) 
 

Transport i miejsce zbiórek 
 
Transport autokarem na trasie: Garwolin – Warszawa – Poronin 
                                                          Poronin -  Warszawa – Garwolin 
Miejsce zbiórek:  
 

 Garwolin – parking przy Pływalni Miejskiej „Garwolanka” ul. Olimpijska 2 
 

 Warszawa – parking przy SP 138 ul. Pożaryskiego 2 
 

Cena 
 

1990 + 300 zł transport  
 

Cena zawiera: 

 Zakwaterowanie i wyżywienie                                                           

 Realizację programu obozu 

 Sprzęt i materiały do przeprowadzenia zajęć                                          

 Całodobową opiekę wychowawców, instruktorów                                 

 Ubezpieczenie NNW 

 

Zapisy - od 15.02 
 

Zgłoszenie uczestnika na obóz dokonujemy drogą mailową na adres:  
swimandyou@gmail.com 

lub telefonicznie: 
Tomek - 511283062           

 
O rezerwacji miejsca decyduję:  

kolejność zgłoszeń oraz dopełnienie wszelkich formalności  
(wpłata zadatku, odesłanie dokumentacji)  

Po zgłoszeniu na maila wysyłamy potwierdzenie rezerwacji miejsca oraz dokumenty  
(Umowę, Kartę Kwalifikacyjną, Ogólne Warunki Uczestnictwa, dodatkowe informacje) 
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